410,
,0":#11,31~11•150011, lilr„

Nelson igi ,tushima

Prefeito Municipal

unicipal (9e Wewa Canela Dauiis a

ESTADO DE SÃO PAULO

- CGC (MF) 65.711.95410001-58

Rua Seis n.° 562 — Fones/FAX (017) 691-6124 e 691-6129 — CEP 15.773-000

Dre/eiiu ra

LEI Ng 158/97

ele 04 de Jv.nlio 	1997.

"Autoriza o Poder Executivo a conceder descoa

to sobre os Impostos Predial e Territorial Urbanos".

NELSON EIa I MATUSHIMA, Prefeito do Município

de Nova Cana Paulista, Estado de São Paulo,

usando das atribuições legais, etc.,

PAZ SABER que a C.áimara Municipal de Nova Cam.

naã Paulista, Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a seguinte Lei:

Artigo 12) — Pica o Poder Executivo Municipal

autorizado a conceder desconto de 45% (Quarenta e cinco por cento)

sobre os impostos Predial e Territorial Urbanos, dos imóveis loca

lizados na sede do Município e no Distrito de Socimbra, referen—'

tes ao exercício de 1997, incidente sobre o valor lançadopara pa-

gamento de uma só vez, desde que a quitação ocorra até 30 de Ju-

nho de 1997.

Artigo 22) — Para o pagamento em ate 4 (qua—'

tro) parcelas mensais, com in icio em 30 de Junho de 1997, fica o
Poder Executivo autorizado a conceder o desconto constante no An

tigo 12, incidente sobre o montante lançado para pagamento a pra-

zo.

Artigo 32) — Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista ,

04 de Junho de 1997.

- °ant. F1-.2-

g)releitura 	unieipal áe '/Lona ganaci Daulisia
ESTADO DE SÃO PAULO

CGC (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis n.' 562 — Fones/FAX (017) 691-6124 e 691-6129 — CEP 15.773-000

—Fls.2—: LEI 11.2  1.R/9 7

no livro 13?-.6.nrio. risfixr ,'.1,1 no 311,r73_^ 	costune, Dn twrrni

nr i.mnrensn. local.

Antenor

Diretor ae 	istrrco

	Page 1
	Page 2